DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID UEPB: USO DE
MATERIAIS ALTERNATIVOS NA CONSTRUÇÃO DE UMA TABELA PERIÓDICA
INTERATIVA POR ALUNOS DO ENSINO MÉDIO DA ESCOLA PUBLICA DR. ELPIDIO
DE ALMEIDA DA CIDADE DE CAMPINA GRANDE PB de autoria de PAULO DEYVITY
RODRIGUES DE SOUSA, KAREN ALVES XAVIER, FÁTIMA LÚCIA CRUZ DE LACERDA,
ANTONIO NÓBREGA DE SOUSA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao
ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10124

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10124